
All'Ufficio VII Ambito Territoriale di Grosseto
p.c. Alla docente BARATTELLI MARIA CRISTINA

All'Albo online

IL DIRIGENTE

VISTA l'Ordinanza Ministeriale n.60 del 10 luglio 2020 recante:  "Procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all'art.4, comma 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999,
n.124 e di conferimento delle rispettive supplenze per il personale docente ed educativo (GPS)";

VISTO in  particolare  l'art.8,  comma  7,  dell'O.M.  60/2020,  ai  sensi  del  quale:  "L'istituzione
scolastica  ove  l'aspirante  stipula  il  primo  contratto  di  lavoro  nel  periodo  di  vigenza  delle
graduatorie effettua, tempestivamente, i controlli delle dichiarazioni presentate";

VISTA la nota ministeriale prot. n.1588 del 11/09/2020, avente per oggetto: "Chiarimenti in merito
all'Ordinanza  10  luglio  2020  n.60.  Attività  di  controllo  delle  graduatorie  provinciali  per  le
supplenze. Produzione delle graduatorie di istituto";

VISTA la  Nota Prot.  n.  182 del  27/01/2021 – AOOUSPGR – Ambito Territoriale  di  Grosseto,
avente per oggetto: "Attività di convalida, rettifica e rigenerazione GPS e GI provincia di Grosseto.
Richiamo alle modalità operative";

ACCERTATA la  veridicità  delle  dichiarazioni  presentate  dalla  docente BARATTELLI MARIA
CRISTINA-BRTMCR69D43C773K;

DECRETA

per  le  motivazioni  indicate  in  premessa  e  alla  luce  della  normativa  citata,  che  qui  si  intende
integralmente richiamata, la convalida del punteggio attribuito alla docente BARATTELLI MARIA
CRISTINA-BRTMCR69D43C773K, per le seguenti classi di concorso:

Classe di 
concorso

Descrizione classe di
concorso

Fascia 
Punteggio 
precedente

Punteggio
verificato

A022 ITALIANO, STORIA,
GEOGRAFIA NELLA

II 24 24

GRIS008004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000354 - 29/01/2021 - A03 - U

Firmato digitalmente da BARTOLINI MARTA



SCUOLA
SECONDARIA DI I

GRADO

A012

DISCIPLINE
LETTERARIE NEGLI

ISTITUTI DI
ISTRUZIONE

SECONDARIA DI II
GRADO

II 24 24

La scrivente Istituzione Scolastica per propria competenza procederà ad effettuare il caricamento
del presente decreto attraverso le funzioni appositamente previste dalla piattaforma informatica,
così come richiamato nella Nota  Prot. n. 182 del 27/01/2021 – AOOUSPGR – Ambito Territoriale
di Grosseto.
Il presente decreto è pubblicato all'albo online di questa Istituzione scolastica

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                                            Marta Bartolini

GRIS008004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000354 - 29/01/2021 - A03 - U

Firmato digitalmente da BARTOLINI MARTA


		2021-01-29T14:25:19+0100
	BARTOLINI MARTA




